
 

平成 22年 3月 吉日 

平成 22年度 成蹊大学プレメ同窓会総会のお知らせ  

 

 

成蹊大学プレメ同窓会 

会 長  磯 部  茂 

 

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の成蹊大学プレメ同窓会総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰合せの上、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

また、旧交をあたためるべく懇親会を設けましたので有意義なひと時を過ごして頂ければ幸甚です。 

 

記 

 

日  時：平成 22 年 4 月 24 日（土）午後 6時 30 分～ 

会  場：吉祥寺第一ホテル ７階 「春日の間」 

武蔵野市吉祥寺本町２－４－１４ 0422-21-4411（代表） 

Ⅰ．プレメ同窓会総会 

１. プレメ同窓会会長挨拶 

２. 平成２１年度決算報告 

３. その他 

 

Ⅱ．懇親会  会費：５，０００円（当日会場にてお支払い下さい） 

１. 成蹊会会長挨拶 

２. 成蹊会・学園近況 

３. 乾杯 

４. 歓談 

各人近況報告 

 

Ⅲ．閉会 

 

追伸 小宮平吉先生（物理） 

松尾 登名誉教授夫人に招待状をお送りしております。 

 

 

なお、出欠は同封のＦＡＸ用紙にて４月１５日までに ご連絡下さい。 

 

 

お問合せ： 社団法人「成蹊会」事務局  

Tel:0422-51-2244 Fax:0422-54-6766  

e-mail :seikeikai@jim.seikei.ac.jp 


